ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ.
от 14.11.2014 г.                                                                                                 № 48
с. Михайловка

[bookmark: _GoBack] «О создании комиссии
по обеспечению безопасности
дорожного движения»

Во исполнение п. 4 ст. 6 Федерального закона Российской Федерации от 15 ноября 1995 года N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", в целях обеспечения безопасности дорожного движения в Харабалинском районе
Администрация МО «Михайловский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения муниципального образования "Михайловского сельсовета в следующем составе:
Шилов В.И. – глава администрации МО «Михайловский сельсовет»,    председатель  комиссии
Члены комиссии:
Краженовская Т.И.  – заместитель  главы администрации,
Василенко В.Д.            – специалист 1 категории  МО «Михайловский сельсовет»;
2.постановление администрации  от 11.03.2009г. № 16 «О создании комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения» считать утратившим силу.
3. Обнародовать данное Постановление
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
 МО «Михайловский сельсовет»                              В.И.Шилов